
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

616 692,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
616 692,9721,00% 129 505,52

746 198,49CZK

92-05-15-03_01a
Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 92-05-15-03_01a

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum:

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

92-05-15-
03_01d

Lokální opravy vnějších zdí, bud. č. 001

70 292,53
92-05-15-
03_01c

Oprava žlabů a svodů, bud. č. 001 58 093,00

92-05-15-
03_1b

340 360,97 411 836,77

92-05-15-
03_01a

216 239,00Oprava otopných těles, bud. č. 001 261 649,19

2 420,002 000,00

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

18. 8. 2020

 

616 692,97 746 198,49

Stav. opravy a malování, bud. č. 001

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 216 239,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 216 239,00 21,00% 45 410,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 261 649,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

92-05-15-03_01a - Oprava otopných těles, bud. č. 001

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:  
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 216 239,00

PSV - Práce a dodávky PSV 206 839,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 4 464,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 202 375,00

M - Práce a dodávky M 9 400,00

    23-M - Montáže potrubí 9 400,00

92-05-15-03_01a - Oprava otopných těles, bud. č. 001

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 216 239,00

D PSV Práce a dodávky PSV 206 839,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
1 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 12,000

2 K 733191903
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo
zesíleného při opravě DN 15

m 12,000

3 M 14031010
trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11
343 16x1,5mm

m 12,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury
4 K 734200811

Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G
1/2

kus 200,000

5 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 170,000

8 K 734209102 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8 kus 200,000

9 M IVR.I00410011 Ruční odvzdušňovací ventil - 3/8" kus 200,000

10 K 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 200,000

11 M 55121220 ventil termostatický přímý s víčkem 3/8" jednoregulační kus 200,000

12 M
GCM.R470HX00
1

Termostatická hlava kapalinová pro rad. tělesa s
integrovaným ventilem, R470H, M30x1,5

kus 200,000

7 K 734290911 Výměna těsnění u šroubení armatur závitových do G 1 kus 200,000

6 K 734300821 Rozpojení šroubení horkovodního do DN 15 kus 200,000

13 K 734890803
Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100
m v objektech výšky přes 6 do 24 m

t 0,175

D M Práce a dodávky M

D 23-M Montáže potrubí
14 K 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80 m 1 880,000

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

92-05-15-03_01a - Oprava otopných těles, bud. č. 001

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 340 360,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 340 360,97 21,00% 71 475,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 411 836,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

92-05-15-03_1b - Stav. opravy a malování, bud. č. 001

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:  
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 340 360,97

HSV - Práce a dodávky HSV 25 143,37

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 235,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 224,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 565,00

    997 - Přesun sutě 5 098,87

    998 - Přesun hmot 3 020,00

PSV - Práce a dodávky PSV 310 217,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 151,00

    766 - Konstrukce truhlářské 35 480,00

    767 - Konstrukce zámečnické 7 150,80

    776 - Podlahy povlakové 49 242,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 709,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 195 484,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

92-05-15-03_1b - Stav. opravy a malování, bud. č. 001

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 340 360,97

D HSV Práce a dodávky HSV 25 143,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1
m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

m2 3,530

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

82 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 30,000

80 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm

m2 53,000

1 K 612315401
Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu
plochy do 10%

m2 0,400

3 K 612315421
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu
plochy do 10%

m2 41,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 946111111
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9
m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 11,000

5 K 946111211
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v
do 1,5 m za první a ZKD den použití

kus 8,000

6 K 946111811
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do
0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 11,000

46 K 953941611 Osazování konzol ve zdivu cihelném kus 2,000

47 M 13010011 tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 10mm t 0,020

48 M 13010352 ocel pásová válcovaná za studena 20x3mm t 0,005

49 M 58932310 beton C 12/15 kamenivo frakce 0/8 m3 0,010

17 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel
pl do 4 m2

m2 3,300

D 997 Přesun sutě

7 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,158

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 1,894

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 3,000

10 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01
07

t 0,308

12 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,003

13 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,097

11 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17
02 03

t 0,220

D 998 Přesun hmot

14 K 998014011
Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových
dílců s nezděným pláštěm

t 0,604

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

27 K 741120901
Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím
vodičům průřezu vodiče do 1,5 mm2

m 30,000

28 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 30,000

29 K 741310921
Výměna vypínačů vestavných 2A kolébkových,
tlačítkových nebo páčkových

kus 6,000

30 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 4,000

26 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1
zdroj s krytem

kus 8,000

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

92-05-15-03_1b - Stav. opravy a malování, bud. č. 001

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 741374821
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového délky do 1100 mm se zachováním
funkčnosti

kus 2,000

23 K 741374861
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
zavěšeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti

kus 6,000

25 K 741852902
Zjištění závad u svítidel zářivkových 2-trubicových pro
prostředí normální

kus 4,000

24 K 741852941 Zjištění závad u svítidel žárovkových kus 4,000

D 766 Konstrukce truhlářské
15 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 3,200

50 K 766112820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených m2 2,600

44 K 766621013
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných
výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva

m2 4,200

18 K 766621213
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých
výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva

m2 11,700

19 M 61110014
okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu
1m2 přes v 2,5m

m2 3,300

43 K 766622814
Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných přes
4m2 k opětovnému použití

m2 4,200

16 K 766622834
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo
plastových přes 4m2 k opětovnému použití

m2 8,400

42 K 766691912
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes
1,5 m2

kus 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické
51 K 767647916 Oprava a údržba dveří - výměna okopového plechu kus 4,000

54 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

t 0,062

45 K R7676
Výroba 2x háku k uchycení vrat, délka 900 mm, prumer
tyče 10 mm, k upevnění do zdi. Natření barvou
základovou a krycí.

kompl
et

1,000

52 M 19621029 plech Cu jakost CW024A-R240 tl 1mm tabule kg 6,400

53 M R311 Vrut 4,5 x 30, kříž ks 24,000

D 776 Podlahy povlakové

33 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím
stěrky

m2 32,000

34 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 32,000

35 K 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl 5 mm

m2 32,000

31 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně

m2 32,000

36 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 32,000

37 M 28411000
PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm,
nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do
0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1

m2 33,300

38 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 94,000

39 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 32,000

40 M 28342001 lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě m 32,280

32 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 3,000

41 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

t 0,358

D 783 Dokončovací práce - nátěry

55 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí
před provedením nátěru

m2 17,000

60 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2 3,100

57 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2 1,000

61 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2 3,100

59 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí s mezibroušením

m2 17,000

58 K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 16,000

56 K 783122131
Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně
přebroušení disperzním tmelem

m2 1,000

20 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 50,000

21 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 50,000

62 K 783601421
Ometení článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2 3,050

63 K 783617117
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových
otopných těles

m2 3,050

64 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
mm

m 30,000

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K R99877 Přesun hmot pro konstrukce malířské t 2,523

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

65 K 784111003
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do
5,00 m

m2 2 051,000

79 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 433,000

66 K 784111013
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky
do 5,00 m

m2 543,000

81 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 30,000

67 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 271,000

68 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 5,00 m

m2 1 346,000

70 K 784161231
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do
1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 17,000

69 K 784161233
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do
1,0 m2 v místnostech výšky do 5,00 m

kus 18,000

71 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 796,500

72 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 955,700

73 K 784171113
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
5,00 m

m2 159,200

74 K 784181003
Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do
5,00 m

m2 2 051,000

83 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m

m2 66,000

75 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 5,00m

m2 2 051,000

76 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených
po provedení malířských prací

m2 27,600

77 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení
malířských prací

m2 33,900

85 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských
prací

m2 72,550

78 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 2 051,000

84 K 784660131
Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v
místnosti výšky do 3,80 m

m2 164,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
87 K 022002000 Přeložení konstrukcí - stěhování nábytku kpl 1,000

Strana 10 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 093,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 58 093,00 21,00% 12 199,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 292,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

92-05-15-03_01c - Oprava žlabů a svodů, bud. č. 001

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Strana 11 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:  
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 093,00

HSV - Práce a dodávky HSV 13 503,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 000,00

    997 - Přesun sutě 1 503,00

PSV - Práce a dodávky PSV 44 590,00

    764 - Konstrukce klempířské 44 590,00

92-05-15-03_01c - Oprava žlabů a svodů, bud. č. 001

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

Strana 12 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 093,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 503,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy

kpl 1,000

D 997 Přesun sutě

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,501

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
3 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 158,000

4 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 23,000

5 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 158,000

6 M 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm m 158,000

7 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 1,000

8 M 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm kus 1,000

9 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 6,000

10 M 55344576 hák žlabový Pz 250mm dl 485mm kus 6,000

11 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní
žlab

kus 1,000

12 M 55344264 kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm kus 1,000

13 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 23,000

14 M 55344209 svod kruhový Pz 120mm m 23,000

15 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 6,000

16 M 55344333 objímka svodu Pz 120mm trn 200mm kus 6,000

17 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 6,000

18 M 55344799 koleno výtokové tvar V Pz 120mm kus 6,000

23 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 12 m

t 0,337

19 K R7645 Montáž spojky žlabu kus 26,000

20 M R5534 Pozink Spojka žlabu 330 mm kus 26,000

21 K R7646 Montáž gajgru kus 1,000

22 M R5535 Gajgr suchý spodní výpusť kus 1,000

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

92-05-15-03_01c - Oprava žlabů a svodů, bud. č. 001

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 000,00 21,00% 420,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 420,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

92-05-15-03_01d - Lokální opravy vnějších zdí, bud. č. 001

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:  
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 000,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 000,00

92-05-15-03_01d - Lokální opravy vnějších zdí, bud. č. 001

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 340236212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do
0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

kus 8,000

Oprava maleb, podlah, oken, osvětlení, Ž.K.- Hr. Kr.

92-05-15-03_01d - Lokální opravy vnějších zdí, bud. č. 001

Strana 16 z 16


